Copia
7806

1783 Aug 18.
P. 17/1783
Illustrissimi Rencmii Epiles ac Magci Perillustres
item et Generosi Diti Nobis observandimi

Quoniam Comitatus hic Congradiensis dde 4^{to} mensis Augusti horum referat Hortulanos, Prodii Samson Incolas Helveticæ Confessionis addictos Ferendorum Publicorum Onerum incapaces, et Notabiliter actu quoque restantianos esse; hinc petatum per eandem Ludimagistrum tanto minus applacitari posse, quod Conformiter Bgnis Normæ libus Resolutionibus Regis Ludimagistris pndorare, postillas pndlegere, aliasque Funktionen Ministeriales peragere petatum habeatur.

Quod ipsum Præstis D: tris hisce rescribendum esse duxit, Consilium hoc Regium Locumtenentiale. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico Posonij Die Decima Octava Augusti; Anno Millesimo Septingentesimo Octuagesimo Tertio celebrato.

Præstis D: varum

Ad officia paratissimi

Comes Christoph: Nitzkij

Franciscus Skerlec m: p.

Michael Pretreker m: p.

Concordat Originali. Szegvár 25^{to} 8^{bris} 1788.

Josephus Völford
Hollum Congrad Notar.
Granád et Dékesimitos